MODIFICHE PROGRAMMA ANNUALE ES. FIN. 2013

ENTRATE

USCITE

data
modifica

Aggregato
/\Voce

Motivo modifica

Importo
modifica

Aggregato
/\Voce

Importo
modifica

totale
modifiche

storno
da...

storno a...

15/03/2013

02/01

Awviso Miur di
erogazione spese di
funzionamento per
accertam. Medico-
legali. Nota prot. n.

1567 del 12/3/13

€ 1.436,97

AO01

€ 1.436,97

15/03/2013

04/03

Contributo amm.ne
prov.le progetto
"Con parole
cangianti"
Determina n. 96 del
04/02/13 pervenuta
il 12/02/13

€ 2.000,00

P22

€ 2.000,00

15/03/2013

05/02

Contributi famiglie
vincolati per tassa
iscrizione esami
cambridge Esol

€ 1.383,30

P22

€ 1.383,30

15/03/2013

05/02

Contributi famiglie
vincolati per
maggior introito
fondi destinati ai
viaaqi all'estero

€ 2.880,00

P04

€ 2.880,00




15/03/2013

05/02

Contributi famiglie
vincolati per
maggior introito
fondi destinati ai
progetti di ampliam.
Dell'offerta
formativa

€ 6.890,00

P22

€ 6.890,00

€ 14.590,27

TOTALE MARZO

30/04/2013

02/01

ASS. tonadr MTUR
Prot. n. 2099 del
03/04/2013 per
realizzazione
attivita di
incremento
off.form.
Compresa la
formazione
obbligatoria in
materia di

ciciirozza

€3.617,72

A01/P02

€3.617,72

30/04/2013

05/02

famiglie vincolati

per visita medico

del lavoro per
stage

€ 840,00

AO1

€ 840,00

30/04/2013

05/02

famiglie vincolati

per rimborso
diario scolastico e
ass. RCT/infortuni

alunni

€ 85,60

A02

€ 85,60




30/04/2013

05/02

Contributi famiglie
vincolati per
maggior introito
fondi destinati ai
progetti di ampliam.
Dell'offerta
formativa

€ 770,00

P22

€ 770,00

30/04/2013

05/02

Contributi famiglie
vincolati per
maggior introito
fondi destinati ai
viaaai all'estero

€ 298,19

P04

€ 298,19

30/04/2013

05/02

famiglie vincolati
per esami PET

€ 159,00

P22

€ 159,00

30/04/2013

05/02

Contributi famiglie
vincolati per
maggior introito
fondi destinati ai
progetti di ampliam.
Dell'offerta
formativa

€ 330,00

Z01

€ 330,00

30/04/2013

05/04

Contributo Lubiam
per progetto
"danzalamente"

€ 50,00

P22

€ 50,00

30/04/2013

05/04

contributi esami di
abilitazione

€ 58,90

AO1

€58,90

TOTALE APRILE

€ 6.209,41

31/05/2013

05/04

Contributi liberi
per progetto
annuario: maggior
introito

€ 420,00

P10

€ 420,00




31/05/2013

05/02

contributi famiglie
per diario e
assicurazione
infortuni/RCT
alunni

€ 38,20

A02

€ 38,20

31/05/2013

05/02

Contributi famiglie
per ampliamento
offerta formativa

€ 240,00

P22

€ 240,00

31/05/2013

05/02

Contributi per

progetto annuario:

maggior introito

€ 296,00

P10

€ 296,00

TOTALE MAGGIO

€ 994,20
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